Kodi CPV:     Dorashka pune    18141000-9 

Vegla dore          44511000-5 

Bulonë                44531400-5 

Tipi i Proçedurës: E hapur, e thjeshtuar 

VLERA E FONDIT LIMIT:    1.600.000 lekë pa TVSH,  (një milion e gjashtëqind mijë ) 

lekë, pa tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor "Autoriteti Portual Durres", ka hartuar procesverbalin për